SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO N. 4.113, DE 27 DE ABRIL DE 2011

Altera a Resolução n. 3.795, de 20 de janeiro de 2009,
para substituir o Coordenador do Curso de
Especialização em Biodiversidade Amazônica, em
Altamira.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
conferem o Estatuto e o Regimento Geral, em cumprimento à decisão do Egrégio Conselho Superior
de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sessão realizada em 27.04.2011, e em conformidade com os autos
do Processo n. 008220/2011 – UFPA, procedentes do Campus Universitário de Altamira, promulga a
seguinte

R E S O L U Ç Ã O :

Art. 1º Fica alterada a Resolução n. 3.795, de 20 de janeiro de 2009, para que conste

nesta a nomeação do Prof. Maurício Möller Parry na Coordenação do Curso de Especialização

em Biodiversidade Amazônica – Município de Altamira, em substituição à Profª. Renata

Coelho Rodrigues Noronha, a partir de novembro de 2010.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, em 27 de abril de 2011.

CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY

R e i t o r
Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão